

MNA INVEST IVS

Teglholmens Østkaj 43 4 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

Martin Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MNA INVEST IVS
Teglholmens Østkaj 43 4 tv
2450 København SV

e-mailadresse: vej@difitnessbuddy.dk

CVR-nr: 37741876

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende virksomhed indenfor fitness og online marketing samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 137.458
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -81.903

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at lukke virksomheden det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			686.313
Eksterne omkostninger			-777.792
Bruttoresultat			-91.479
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.800	
Personaleomkostninger	1	-141.331	-195.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.932	-5.241
Resultat af ordinær primær drift		-136.463	-292.173
Øvrige finansielle omkostninger		-995	-5.829
Ordinært resultat før skat		-137.458	-298.002
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-137.458	-298.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.458	-298.002
I alt		-137.458	-298.002

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.932
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.932
Deposita		0	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	13.500
Anlægsaktiver i alt		0	17.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.983
Andre tilgodehavender		149.375	138.375
Tilgodehavender i alt		149.375	149.358
Likvide beholdninger		1.909	97.621
Omsætningsaktiver i alt		151.284	246.979
AKTIVER I ALT		151.284	264.411

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-82.003	55.455
Egenkapital i alt		-81.903	55.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.980
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.187	189.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.187	208.856
Gældsforpligtelser i alt		233.187	208.856
PASSIVER I ALT		151.284	264.411

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	135.896	184.558
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.435	10.895
	<u>195.453</u>	<u>269.726</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret